
UCHWAŁA NR IV/022/2018 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miasta i Gminy Białobrzegi                          
na 2019 rok. 
 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) i § 18 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 
Białobrzegi   (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348), uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miasta i Gminy Białobrzegi na 2019 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

/-/ Marcin Osowski 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i 
poz.1432. 



 
Załącznik do uchwały                     

Nr IV/022/2018 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

Ramowy plan pracy 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

 

Termin 
realizacji 

Tematyka 
Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie 
materiałów 

I 
kwartał 

 Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych   
na fundusz sołecki. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2019 rok.  

 Bieżące sprawy i projekty uchwał. 

Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Wg właściwości 

II 
kwartał 

 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy                 
za 2018 r. – udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta  i Gminy Białobrzegi. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy                   
na 2019 rok. 

 Bieżące sprawy i projekty uchwał. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Wg właściwości  

III 
kwartał 

 Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy               
za pierwsze półrocze 2019 roku. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy                
na 2019 rok. 

 Bieżące sprawy i projekty uchwał. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Wg właściwości 

IV 
kwartał 

 Informacja dotycząca nieprawidłowości wykazanych             
w złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2018/2019 realizowanych przez Gminę 
Białobrzegi. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy                
na rok 2019. 

 Uchwalenie Miejsko-Gminnych Programów 
Profilaktycznych na rok 2020. 

 Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2020 r. 

 Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2020 rok. 

 Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok. 
 Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Miasta                             

i Gminy na 2020 r. 
 Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta i Gminy Białobrzegi na 2020 r. 
10. Bieżące sprawy i projekty uchwał. 

Przewodniczący Rady i 
Burmistrz Miasta i Gminy 
Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Przewodniczący 
MGKRPA 
Burmistrz Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
 
Skarbnik Miasta i Gminy 
Przewodniczący Rady 
 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 
Wg właściwości 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i § 18 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Białobrzegi                    
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 7348), Rada Miasta i Gminy 
Białobrzegi działa na podstawie ramowego planu pracy. 
 

 

 

  


